
 

UCHWAŁA NR III/13/2018 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 6 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów na lata 2019-2023  

w perspektywie do roku 2026”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1  i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 w zw. z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2018 poz. 799 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Program Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów na lata 2019-2023 w perspektywie 

do roku 2026”  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów na lata 2019-2023 w perspektywie do roku 

2026” został sporządzony w celu realizacji polityki ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte 

w strategiach, programach i dokumentach programowych, o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz.U. 2017 poz. 1376 ze zm.). Obowiązek 

wykonania gminnego Programu ochrony środowiska wynika z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 2018 poz. 799 ze zm.).Program ochrony środowiska określa 

zadania własne gminy, a także diagnozę problemów środowiska na terenie gminy Bodzechów.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach pismem (znak RS.II.604.96.2018) 

z dnia 22.11.2018 r. oraz Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach 

pismem (znak NZ.9022.5.109.2017) z dnia 22.10.2018 r. zajęli stanowisko o braku konieczności 

przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko dla projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Bodzechów na lata 2019-2023 w perspektywie do roku 2026”. 

Projekt dokumentu został pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

w dniu 21.11.2018 r.    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek  


